

Nowoczesny system sprzątający

Aby zminimalizować obowiązki domowe, powstały roboty sprzątające, które pracują gdy nas nie ma, jednak nadal wymagają częstego opróżniania śmieci. A gdyby tak... zautomatyzować w pełni proces sprzątania? Gdyby robot mógł jeździć i sprzątać a zabrudzenia same by zniknęły? Połączenie robota sprzątającego z odkurzaczem centralnym nie byłoby idealne?



Instalacja centralnego odkurzenia, to dobra inwestycja dla twojego domu. Na etapie budowy generuje stosunkowo niewielkie koszty a samo wykonanie nie zajmuje dużo czasu. Instalacje można montować samodzielnie, kupując gotowe zestawy z instrukcją montażu lub zamówić montaż u profesjonalistów, którzy dobiorą ilość gniazd i długość instalacji w sposób optymalny dla naszego domu. Decydując się na profesjonalistów, warto poszukać firmy, która pracuje na najwyższej jakości kształtkach marki Vaculine, jak firma Vacuflo, aby mieć pewność, że instalacja będzie służyć nam przez wiele lat. Projektując instalację, musimy wybrać czy wolimy system standardowy, który polega na tradycyjnym wpinaniu węża do gniazda ssącego, czy system chowany, w którym wąż chowa się w rurach instalacji w ścianie i wyciągamy go tylko do odkurzenia.

Ostatnim etapem, jest wybór jednostki. Urządzenia firmy Vacuflo są praktycznie

bezobsługowe. Jedyne czynności jakie muszą być wykonywane to opróżnianie kubelka, który ma aż 25l pojemności. Czyli zostaje nam tylko wyciągnięcie węża z gniazda i odkurzenie domu. A jakbyśmy nie musieli robić nawet tego? Gdyby wyobrazić sobie sytuację, że wracasz do domu i widzisz, że zwierzak rozsypał ci ziemię z kwiatków.

Wyobraź sobie, że wracasz do domu i widzisz ziemię rozsypaną przez twojego zwierzaka. Wystarczy włączyć aplikację w telefonie, wskazać obszar który ma zostać sprzątnięty i cieszyć się odpoczynkiem. A co z ziemią która zostanie wciągnięta przez robota? To już nie jest Twój problem!

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, powstało innowacyjne rozwiązanie w dziedzinie prac domowych. Vactronic to nowy robot sprzątający, podpinany do instalacji systemu centralnego odkurzenia. Robot odkurza za ciebie, a odkurzacze centralny opróżnia wszystkie zebrane zanieczysz-

czenia prosto do kubelka w jednostce. Gdy robot najjeździ na bazę, wysyła sygnał załączając odkurzacze. Możesz zapomnieć o odkurzaniu, a podłogi będą regularnie odświeżane przez robota. Gdy będziemy chcieli posprzątać samodzielnie, wystarczy odpiąć bazę od gniazda i używać gniazda ssącego z tradycyjnym węzem ssącym. Baza jest kompatybilna zarówno z systemem chowanym jak i standardowym i nie potrzebuje dodatkowego, specjalnie dedykowanego gniazda. Nadają się więc dla osób posiadających już instalację centralnego odkurzenia jak i osób, które dopiero planują ją mieć.

Gdy jesteś na etapie budowania domu, lub dopiero planujesz go budować warto pomyśleć o założeniu instalacji centralnego odkurzenia. Nawet jeśli nie zamierzasz korzystać od razu z systemu centralnego odkurzenia, założona instalacja to dobra inwestycja w przyszłość. Montaż jednostki jest szybki i nie wymaga zbędnych remontów, a dodatkowy robot może być dokupiony w każdym momencie. Jak widać, rynek odkurzaczy centralnych ciągle się rozwija, warto więc ułatwiać sobie życie.



VACUFLO®



VACUFLO POLSKA
ul. Glinki 62, 21-400 Łuków
tel. 506 777 669
www.vacuflo.pl
biuro@vacuflo.pl